
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 90 DEL 28/01/2022

OGGETTO: Gara telematica tramite sistema piattaforma DigitalPA per l’affidamento del servizio
di manutenzione ed assistenza informatica.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la procedura di gara indicata in oggetto prevede la scadenza del termine di presentazione delle offerte alle ore 21,00 del 26.01.2022
e prima seduta pubblica di gara alle ore 12,00 del giorno 27.01.2022;

CONSIDERATO che si tratta di procedura aperta da effettuarsi sul portale di DigitalPA da aggiudicare con il criterio di aggiudicazione dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 3, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

RITENUTO doversi procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice nel numero di 3 membri, con individuazione, oltre al Presidente della
stessa, di n. 2 Commissari esperti;

CONSIDERATO che la commissione giudicatrice dovrà svolgere le attività di valutazione delle offerte tecniche ed economiche, nel rispetto dell’art.
95 del D.Lgs. n. 50/2016, del bando di gara e del capitolato speciale di appalto, sulla base della documentazione tecnica posta a base di gara e di tutti
i suoi allegati;

RITENUTO doversi procedere alla nomina della Commissione nelle persone di:
- Avv. Nicola Boccalone- Dirigente Settoe A/F – presidente;
- geom. Francesco Mervoglino – Funzionario Settore A.F. - componente;
- sig.ra Anna Dell’Orzo – istruttore informatico - componente;

DATO ATTO che svolgerà le funzioni di segretario della commissione il dott. Serafino De Bellis;

DATO ATTO che le attività della Commissione giudicatrice si concluderanno con la definizione della graduatoria finale di merito, in esito
all’eventuale procedimento di valutazione delle offerte anomale ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016;

D E T E R M I N A

1) di nominare, per le motivazioni indicate in premessa, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, la commissione giudicatrice per
l’affidamento dell’appalto in oggetto, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per le attività di verifica ed esame delle domande di
partecipazione e della documentazione presentata dai concorrenti a corredo delle rispettive offerte, nonché per la valutazione delle offerte tecniche ed
economiche, con la seguente composizione:

Presidente Avv. Nicola Boccalone

Commissario esperto Geom. Francesco Mervoglino

Commissario esperto Istr. Inf. Anna Dell’Orzo

Segretario Dott. Serafino De Bellis



2

2) di stabilire che le attività della Commissione giudicatrice si concluderanno con la definizione della graduatoria finale di merito, in esito
all’eventuale procedimento di valutazione delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016;

3) di notificare copia del presente Provvedimento ai componenti nominati;

4) di dare atto che il suddetto provvedimento non comporta oneri economici per questo Ente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3


